Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения
Тутаевского муниципального района
 Ярославской области
РЕШЕНИЕ

 от 06.02.2025 г.                                                                                                 № 2

О внесении изменений в решение Муниципального Совета
Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района
Ярославской области от 07.11.2024 № 45 «Об утверждении среднесрочного финансового плана Артемьевского сельского поселения на очередной 2025 год и плановый период 2026-2027 годы»

           В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Решением Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения от 05.03.2020 г. № 6 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Артемьевском сельском поселении», Муниципальный Совет Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области

РЕШИЛ:

        1. Внести изменения в Приложение № 2 к решению Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 07.11.2024г. № 45«Об утверждении среднесрочного финансового плана Артемьевского сельского поселения на очередной 2025 год и плановый период 2026-2027годы» согласно приложению 1 к данному решению.
2.Опубликовать данное решение в муниципальной газете «Вестник Артемьевского сельского поселения» и на официальной сайте Администрации Тутаевского муниципального района в разделе «Артемьевское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Артемьевского сельского поселения                                           Т.В. Гриневич

	[bookmark: _Hlk87517635]
Приложение 1
к Решению МС АСП
от 06.02.2025г. № 2

	Среднесрочный финансовый план Артемьевского сельского поселения на 2025 год
и плановый период 2026-2027 по разделам и подразделам
классификации расходов бюджетов Российской Федерации

	Раздел
	Наименование
	2025
	2026
	2027

	0100
	Общегосударственные вопросы
	5 361 701,00
	4 080 500,00
	4 228 500,00

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	1 430 000,00
	1 430 000,00
	1 430 000,00

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	3 603 861,00
	2 650 500,00
	2 798 500,00

	0111
	Резервные фонды
	50 000,00
	0,00
	0,00

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	277 840,00
	0,00
	0,00

	0200
	Национальная оборона
	167 229,00
	182 141,00
	188 385,00

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	167 229,00
	182 141,00
	188 385,00

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	240 000,00
	0,00
	0,00

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	240 000,00
	0,00
	0,00

	0400
	Национальная экономика
	91 978,00
	0,00
	0,00

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	91 978,00
	0,00
	0,00

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	2 436 000,00
	0,00
	0,00

	0501
	Жилищное хозяйство
	836 000,00
	0,00
	0,00

	0503
	Благоустройство
	1 600 000,00
	0,00
	0,00

	0700
	Образование
	50 000,00
	0,00
	0,00

	0707
	Молодежная политика
	50 000,00
	0,00
	0,00

	0800
	Культура, кинематография
	60 000,00
	0,00
	0,00

	0801
	Культура
	60 000,00
	0,00
	0,00

	1000
	Социальная политика
	230 000,00
	230 000,00
	250 000,00

	1001
	Пенсионное обеспечение
	230 000,00
	230 000,00
	250 000,00

	1100
	Физическая культура и спорт
	100 000,00
	0,00
	0,00

	1102
	Массовый спорт
	100 000,00
	0,00
	0,00

	ВСЕГО
	8 763 908,00
	4 492 641,00
	4 666 885,00

	ПРОФИЦИТ (+)/ДЕФИЦИТ (-)
	0,00
	0,00
	0,00